АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2018 года №   104

О внесении изменений в постановление № 30 от 26.03.2018 года
«О предоставлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
и муниципальными служащими администрации МО Хваловское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской  области   сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера

В соответствии с Указом Президента РФ от 29 июня 2018 г. № 378 “О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы”, в  целях приведения Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации МО Хваловское сельское поселение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением главы администрации мо Хваловское сельское поселение № 30 от 28.03.2018 года   с требованиями законодательства постановляю:
1. Внести		в		Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации МО Хваловское сельское поселение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением главы администрации мо Хваловское сельское поселение № 30 от 28.03.2018 года   следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 3 положения читать в новой редакции:
«3.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняются с использованием  специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте федеральной государственно информационной  системы «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации» в информационно­ телекоммуникационной сети «Интернет».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
	3 . Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой
Глава  администрации
МО Хваловское сельское поселение                                     Т.А.Снегирева
Исп. В.В.Кудрина 39-632